DATUM: |

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 1 juni 2022
in het faillissement van Supremia B.V.
faillissementsnummer 'Cl02/20/168 F J
datum uitspraak 14-5-2020
rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
curator mr. D.J. van Dongen
betrekking hebbend op verslag nrs. |8
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 160.050,63 € 160.050,63
bank € 144,96 € 144,96
giro € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop voorraden | € 215.606,27 € 215.606,27 | € 37.419,27
opbrengsten verkoop inventaris € 2.752,75 € 2.762,75 | € 477,75
opbrenst doorstart € 500.000,00 € 500.000,00
veiling BVAuctions inventaris € 65.618,35 € 65.618,35
schikking FMCG € 77.056,40 € 77.056,40
voortzetting opdracht
Amerikaanse klant € 134.068,30 € 134.068,30 | € 23.268,05
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 3.651,13 € 3.651,13
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage(n) € 19.729,41 € 19.729,41 | € 3.424,11
restitutie borgsom bol.com € 34.434,29 € 34.434,29
restitutie leasemaatschappij € 1.700,38 € 1.700,38
restitutie
verzekeringsmaatschappij € 6.098,72 € 6.098,72
rente € - € - € -
5. [totaal € 1.220.911,59 | € - € 1.220911,59 | € 64.589,18
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 285.762,17 | € 27.892,45 | € 313.654,62 | € 54.435,93
Insolvit € 66.628,56 | € 3.5632,75 | € 70.161,31 | € 12.176,76
Mcs Kick & Rush SA € 30.081,00 € 30.081,00 | € 5.220,67
Nuijten & Nederpel € 16.280,44 € 15.280,44 | € 2.651,98
Taxperience € 9.786,24 € 9.786,24 | € 1.698,44
schikking eigendomsvbh € 2.076,15 € 2.076,15 | € 360,32
Kosten opslag Compacon € 11.093,28 € 11.093,28 | € 1.925,28
Advisor € - € < € -
Nobotel € 1.726,42 € 1.726,42 | € 299,63
onkosten curator € 128,89 € 128,89 | € 22,37
negatieve rente € 787,09 | € 1.217,76 | € 2.004,85
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
uwv € - € - € -
6. totaal € 423.350,24 | € 32.642,96 | € 455.993,20 | € 78.791,37
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 1.220.91159 | € - €  1.220.911,59
totaal B € 423.350,24 | € 32.642,96 | € 455.993,20
7. saldo boedelrekening € 797.561,35 | € -32.642,96 | € 764.918,39




